



FOI REF: 22/013

19th January 2022

Tel: 0300 131 4500
Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

1. What software are you currently using for your website?

[Wordpress.](#)

2. What team/individual is responsible for maintaining your website?

[The Communications Team.](#)

3. Do you work with an external supplier to maintain your website, if so when does your contract expire?

[Rolling contract.](#)

4. When did you last conduct an accessibility audit against your public website?

[September 2020.](#)

5. What team/individual is responsible for digital accessibility across your public facing services?

[The Communications Team.](#)

6. What is your budget for digital accessibility?

[Not Applicable.](#)

7. What is your annual marketing/communications budget for creating content for residents?

[Not Applicable.](#)

8. Do you work with external marketing/communications suppliers to create content for your public facing services?

No.

9. When was the last time you conducted a content audit on your website to remove outdated content?

A rolling programme of review takes place also a review takes place when updates are needed.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net